
СОВЕТ НА ОПШТИНА 
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ       
Број 08- 1990/1     
Од 21.10.2022 година     
Скопје                                                    До 
       Членовите на советот на 
       Општина Ѓорче Петров 

Врз основа на член 39 и 48 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – 
Пречистен текст („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/13), Статутарните 
одлуки за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров („Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.3/19 и 5/21) и член 39 од Деловникот за работа 
на советот на Општина Ѓорче Петров („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ 
бр.12/06), се донесува: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на Дваесетта седница на 

 советот на Општина Ѓорче Петров 
 

Ја свикувам Дваесеттата седница на советот на Општина Ѓорче Петров. 
Седницата ќе се одржи на ден 28.10.2022 година (петок), со почеток во 14:30 

часот,  во салата за состаноци во Општина Ѓорче Петров. 
За седницата го предлагам следниот: 

 
Д н е в е н    р е д: 

1. Правилник за условите, начинот и постапката за доделување  на  еднократна 
парична помош;  
 

2. Предлог – Одлука за давање на согласност за Колективен договор на Општина 
Ѓорче Петров.  
 

3. Предлог – Одлука за давање согласност за започнување на ажурирање на 
Процената на загрозеност на подрачјето на РЦУК-Карпош од сите ризици и 
опасности;  
 

4. Предлог – Одлука за доделување на финансиски средства на Општински сојуз 
на училишен спорт Ѓорче Петров;  
 

5. Предлог – Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 
проект со план за парцелација за корекција на границите на градежната 
парцела 1.28 од ДУП Крајбрежен појас, локалитет Спортски терени (Одлука бр. 
07-3224/5 од 23.12.2008 год.), на КП 9249/2 и КП 9245/14, КО Ѓорче Петров 6 – 
Ѓорче Петров, Општина Ѓорче Петров, Скопје; 
 

6. Извештај за реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“, Програмата 
за комунални дејности, Програма за локални патишта, сервисни и станбени 
улици и Програмата за изградба и одржување на јавни објекти за период од 
01.01.2022-30.09.2022 година; 
 

7. Извештај за реализација на Програмите за Одржување и развој на јавното 
осветлување, Заштита на животната средина и природата, Чист воздух, 



Поддршка на ЛЕР, За активностите на општината од областа на земјоделие и 
Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на Општина Ѓорче Петров за 
периодот од 01.01.2022 до 30.09.2022 година; 
 

8. Извештај за реализација на Програмата за јавна чистота и јавни работи на 
територија на Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 
година; 
 

9. Извештај за реализација на Програмата од областа на образованието на 
Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2022 до 30.09.2022година; 
 

10. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 
Петров од областа на културата и поддршка на невладиниот сектор за период 
од 01.01.2022 до 30.09.2022 година; 
 

11. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општината Ѓорче 
Петров од областа на спортот, рекреацијата и поддршка на невладиниот 
сектор за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година; 
 

12. Извештај за реализација на Програма  на Општина Ѓорче Петров  во 
остварување на социјална, детска и здравствена заштита во 2022 година за 
период од 01.01.2022 до 30.09.2022година; 
 

13. Извештај на Општина Ѓорче Петров во областа на еднаквите можности на 
жените и мажите за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година; 
 

14. Извештај за реализација на Програмата за заштита, спасување и управување со 
кризи на Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.2022 до 30.09.2022 година; 
 

15. Иницијатива – Советот на Општина Ѓорче Петров да донесе одлука за 
изработка на Физибилити студија со цел основање на ЈП за производство и 
продажба на електрична енергија поднесена од член на Совет на Општина 
Ѓорче Петров. 
Ве молиме за присуство на седницата, а во случај на спреченост известете на тел. 2039-307 или 

2044-411, Одделение за Норматива.    

           Совет на Општина Ѓорче Петров 
                                                                 Претседател, 
                                Ленче Нелоска с.р. 


